Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2023 года                                                                                     №  122

О выделении денежных средств

 В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
      РЕШИЛА:

      В связи со сложными метеорологическими условиями, вызванными обильными снегопадами, выделить из бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах, вне границ населенных пунктов поселения в сумме 120 000,00 (Сто двадцать тысяч) рублей.

  Глава МО сельское поселение
  «Деревня Колыхманово»                                                                  А.В. Буров